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Uppdragsbeskrivning 
 

 

Kommunal representant på regional och lokal nivå i nationellt 

system för kunskapsstyrning hälso- och sjukvård från 

kommunerna i Skåne  
 

Detta dokument beskriver uppdraget för en kommunal representant i Nationellt system för kunskapsstyrning 

hälso- och sjukvård inom Regionalt programområde (RPO), Regional samverkansgrupp (RSG), Regional 

arbetsgrupp (RAG) samt Lokalt programområde (LPO) och dit tillhörande Lokal arbetsgrupp (LAG) Med regionalt 

avses i detta sammanhang södra sjukvårdsregionen (Skåne, Kronoberg och Blekinge) och lokalt avser Skåne. 

 

Detta dokument kompletterar Uppdrag som kommunal representant på nationell nivå inom nationellt system för 

kunskapsstyrning hälso- och sjukvård (skr.se) som är framtaget av Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) och 

beskriver uppdraget som kommunal representant på nationell nivå inom Nationellt systemför kunskapsstyrning 

hälso- och sjukvård. 

 

Roll för kommunal representant 
Kommunal representant deltar som sakkunnig inom sin profession, men företräder även det kommunala 

perspektivet i gruppens uppdrag.  

 

Det innebär att bistå med kunskap om vad som ingår i kommunernas uppdrag (lagstiftning och förutsättningar), 

framföra eventuella behov/brister i vårdens övergångar ur ett patient/brukare- och kommunalt perspektiv och 

generellt bidra till att kommunernas uppdrag beskrivs på rätt sätt i de kunskapsstöd som tas fram. 

 

Den kommunala representantens bidrag i arbetet med kunskapsstöd höjer kvalitén och användbarhet av 

kunskapsstödet i mötet med patient/brukare. 

 

Avgränsning  
Alla kommuner har självstyre. En kommunal representant har inte mandat att ingå överenskommelser om 

aktiviteter som kommuner måste förbinda sig att delta i.  

 

En kommunal representant kan inte godkänna arbetsuppgifter för kommunernas räkning eller fatta beslut i frågor 

som rör kommunerna, om det inte redan framgår i lag eller förskrifter. 

  

Överenskommelser om ansvarsfördelning mellan kommunerna i Skåne och Region Skåne sker via Vårdsamverkan 

Skåne.  

 

Stöd och förankring  
Kommunal representant utses via Regional samverkans- och stödstruktur (RSS) som i Skåne utgörs av Skånes 

Kommuner. Inom ramen för RSS Skåne finns en utsedd kontaktperson som kommunal representant i Nationellt 

system för kunskapsstyrning hälso- och sjukvård kan vända sig till vid behov av stöd (se bilaga 1).   
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SKÅNES KOMMUNER 

Därutöver finns, i de flesta fall, nätverk med företrädare från kommunerna så att representant vid behov kan söka 

stöd i sakfrågor. Om representanten inte själv ingår i nätverket tas kontakt med utsedd kontaktperson på Skånes 

Kommuner (se bilaga 1). 

 

Om det finns behov av att lyfta principiella frågor om de kunskapsstöd man är med och tar fram nationellt gör 

man det via sin kontaktperson i RSS eller via relevant nätverk.  

 

 

Uppdragets omfattning  
Uppdragets omfattning kan variera och fastställs i dialog med Skånes Kommuner. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SKÅNES KOMMUNER 

Bilaga 1: Representation 
 

 

 

Namn på RSG/RAG/LPO/LAG: 

 

 

Processledare för RSG/RAG/LPO/LAG: 

 

 

Namn på representant: 

 

 

Kommun:  

 

 

Kontaktperson på RSS (Skånes Kommuner): 

 

 

Nätverk inom RSS att förankra med (t ex 

områdesnätverk, socialchefer): 

 

 

 

 

 

 

 


